
Documento prodotto in originale informatico e firmato digitalmente ai sensi dell’art. 20 del Codice dell’Amministrazione
Digitale (D.Lgs. 82/2005)

Pag. 1 di 4

ORIGINALE

COMUNE DI BULTEI
Provincia di Sassari

Via Risorgimento, 1 - 07010 Bultei (SS) | Tel. 079/795708
https://www.comune.bultei.ss.it | comunebultei@legpec.it

Area Economico Finanziaria
Determinazione n. 229 del 11/07/2022
Proposta di settore n. 46 del 11/07/2022

Oggetto: Rinnovo abbonamento a Formula + Finanza

CIG: ZE7371BEF3

Il Responsabile del Servizio

VISTO il Decreto sindacale n.2 del 04/01/2022 con il quale si attribuiva la responsabilità della posizione
organizzativa corrispondente all'Area Finanziaria Contabile alla Rag. Raimonda Paoni;

VISTO il D.Lgs. 18/08/2000, n°267, recante: “Testo Unico delle Leggi sull’Ordinamento degli Enti Locali”;

VISTI, in particolare, gli artt. 107 e 109 del D.lgs. n° 267/2000;

VISTO il vigente Regolamento Comunale di contabilità, approvato con deliberazione del Consiglio
Comunale n° 25del 12/06/2017;

VISTO il bilancio di previsione 2022/2024 approvato con deliberazione del C.C. n.17 del 29/04/2022;

TENUTO CONTO che la costante e rapida evoluzione normativa che si registra in tutti gli ambiti dell’ente
rende necessario un continuo e tempestivo adeguamento della gestione e degli atti amministrativi che si
vanno ad adottare;

RAVVISATA la necessità, stante anche la limitazione imposta dalla legge alle spese per la formazione e
l’aggiornamento del personale, di garantire gli organi gestionali un adeguato aggiornamento normativo e un
valido strumento di consultazione di banche dati e di utilizzo di schemi e modelli relativamente alla
contabilità mediante acquisizione di una specifica banca dati di modulistica per gli enti locali ;

VISTA la proposta di rinnovo dell’abbonamento annuale della ditta Myo s.r.l. di Rimini, a “FORMULA
più” dell’importo di € 510,00+ IVA 4% ;
Considerato che l’abbonamento al portale garantisce all’area finanziaria:

Informazione quotidiana, principali scadenze
Newsletter informativa direttamente sulla casella di posta elettronica, ogni volta che viene apportata
una modifica
Approfondimenti, circolari procedure, schemi operativi
Modulistica

Ritenuto l’opportunità di rinnovo del predetto abbonamento;
Che la somma di € 510,00 + 4% iva può essere impegnata dal Cap.1052 del bilancio 2022 ;

Visto il D.Lgs.n.267/2000;



Documento prodotto in originale informatico e firmato digitalmente ai sensi dell’art. 20 del Codice dell’Amministrazione
Digitale (D.Lgs. 82/2005)

Pag. 2 di 4

Visto il D.Lgs.n.118/2011;
Visto il D.Lgs.n. 165/2001;
Visto il D.Lgs. n.50/2016;

D E T E R M I N A
Per i motivi esposti in premessa

di approvare la proposta presentata dalla ditta Myo s.r.l. di Rimini per il rinnovo dell’abbonamento
a “FORMULA_ CONTABILITA’ dell’importo di € 510,00 + IVA al 4%
di impegnare la somma di € 510,00 + IVA al 4% per l’acquisto del servizio di che trattasi, della ditta
Myo s.r.l. di Rimini al Cap.1052 del bilancio 2022,CIG.Z113139F1E.

Dato atto che il presente provvedimento diviene esecutivo con l’apposizione del visto di regolarità
contabile, attestante la copertura finanziaria, da parte del Responsabile del Servizio Finanziario ai sensi
dell’art. 151, comma 4 del D.Lgs. 18 Agosto 2000 n° 267;

Acquisito il parere in merito alla regolarità tecnica ed alla correttezza dell'azione amministrativa, a norma
dell’art.147-bis del D.lgs n° 267/2000, e successive modifiche e integrazioni;

Di trasmettere la presente determinazione al Responsabile del Servizio Finanziario per l’apposizione del
visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria della spesa, come disposto dall’art. 151,
comma 4 del D.Lgs. n° 267/2000 e per gli atti di competenza;

Di dare atto, altresì, che la presente determinazione sarà pubblicata presso l’Albo Pretorio sul sito
istituzionale dell’Ente per cui si demanda, a tal fine, all’Ufficio comunale competente per i conseguenti
adempimenti;

Il Responsabile del Servizio

Rag. Raimonda Paoni



Documento prodotto in originale informatico e firmato digitalmente ai sensi dell’art. 20 del Codice dell’Amministrazione
Digitale (D.Lgs. 82/2005)

Pag. 3 di 4

VISTO DI REGOLARITA' CONTABILE

Il Responsabile del Servizio Finanziario

esprime parere Favorevole in ordine alla regolarità contabile e attestazione della copertura finanziaria, ai sensi
dell’art. 147 bis, c. 1, e dell’art. 151, c. 4, del D.lgs. 267/2000 e s.m.i.

Bultei, 11/07/2022

Il Responsabile del Servizio Finanziario
Rag. Raimonda Paoni

PROSPETTO SINTETICO IMPEGNI

Descrizione: Rinnovo abbonamento a Formula + Finanza

Titolo Missione Capitolo Esercizio Tipologia
1.03.01.01.002 01.02 1052 2022 Impegno

Impegno Provvisorio Impegno Definitivo Importo Impegno Sub-impegno Importo sub-impegno
88 443 530,40 0 0,00



Documento prodotto in originale informatico e firmato digitalmente ai sensi dell’art. 20 del Codice dell’Amministrazione
Digitale (D.Lgs. 82/2005)

Pag. 4 di 4


		2022-07-11T10:57:39+0200
	RAIMONDA PAONI f9e1ba606c08c1001b69ef9dad195bc190565a08




